1

江苏省职业经理人协会

苏职协〔2015〕7 号

关于发布协会部分活动安排的通知

各位会员、职业经理人、各相关单位：

为了更好地服务会员、服务职业经理人、服务广大企业，落

实协会 2015 年工作要点，协会积极组织有关活动，现将部分活动

安排通知如下：

1、组织第二届江苏省优秀职业经理人评选活动，五月启动；

2、智能制造与产业升级高级研修班，六月下旬在南京举办；

3、互联网+与企业转型发展专题讲座，六月中旬或下旬在江

阴举办；

4、台湾学习交流成长研修班，六月底、七月上旬赴台湾；

5、确定江苏省职业经理人训练营地，七月挂牌；

6、江苏省职业经理人精英夏季训练营，八月在扬州举办；

7、职业经理人走进名企活动，九月在江苏、浙江参观；

8、亚太职业经理人高峰论坛，十月赴澳门参加；

9、2015 年江苏省职业经理人发展论坛，十一月在南京举办；

2

10、确定江苏省职业经理人保健服务中心，为全省职业经理

人提供优先、优质和优惠的保健服务，十二月在南京挂牌。

请各级经信委（局）给予指导支持、各培训机构给予配合协

助，欢迎各位会员、职业经理人和相关单位积极参与，并为我们提

供更多的活动需求，您的需求，是我们服务的方向！

江苏省职业经理人协会

                            2015 年 5 月 20 日

抄  送：各级经信委（局）